8) consueverat.
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ordinibus ecclesiasticis suscipiendis. Quod si capitulum facere neglexerit, 
eant illi per se ad alium episcopum et ab ipso libere ordinentur. Statuimus 
ergo, ut non liceat nobis ali quando aut successoribus nostris vel persone 
alicui presentem vicaniam et concessionem nostram in aliquo minuere, re­
vocare vel irritam facere ; quod si quis diabolo instigante huic pagine con­
traire presumpserit, eum anathematis laqueo innodamus et tamdiu bac 
pena decernimus cohercendum, donec in ipsa permanserit obstinatione. 
Custos vero et observator eius eterna donatione ditetur. Unde ad perpe­
tuanti securitatem predicti monasterii hoc vicanie et concessionis breve per 
manus Luce nostre ecclesie canonici scribi et plumbeo sigillo ciusdcmh) 
Liciensis ecclesie fecimus communiri, in quo proprias attestationes nostras 
subscripsimus una cum subnotatis canonicis et clericis nostris, qui nobis- 
cum interfuerunt mense et indictione presignatis.

(S. N.)
f Ego Petrus qui supra Liciensis episcopus. 
f Ego Stephanus Liciensis canonicus consensi, 
f Ego Costa Liciensis ecclesie canonicus consensi, 
f Ego presbyter Leo s. Marie de Rugo interfui. 
f Ego presbyter Rogerius Erancus consensi, 
f Ego Petrus diaconus interfui.

| Ego Riccardus Liciensis §cclesi§ cantor consensi, 
f Ego Ugo canonicus et sacrista Liciensis ecclesie consensi, 
f Ego presbyter Arnisius cappellanus Liciensis ecclesie interfui. 
| Ego presbyter Peregrinus interfui. 
f Ego presbyter Petrus cappellanus interfui. 
f Ego presbyter Leo cappellanus sancte Crucis interfui. 

(Zeichnung der Bulle: Avers: Jungfrau mit Kind; MAT(er) D(o- 
mi)NI; Revers: f PETRUS LICIENSIS EP.)

3.

Bischof Maraldus von Ostuni überträgt dem Abt Octavianus von 
SS. Nicola e Cataldo in Lecce das heruntergekommene Nonnenkloster von 
S. Stefano unter angegebenen Bedingungen. 1182 März

Cod. Padua 1625 f. 253'-254 aus Original in Bd. LXXXIII n. 47. - 
Nach Abschrift von Br. Girgensohn.

f In nomine sancte et individue Trinitatis. Anno salutifere incarna- 
tionis domini nostri Iesu Christi millesimo centesimo octogesimo secundo,

h) eiudem.

5*
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mense marcii, indictione quintadecima. Ut magno studio, cura et diligen- 
cia loca venerabilia procureremus, et ecclesiastica nos admonet regula et 
hortatur et in augmentum eadem disciplina compellit, quatinus possimus 
et per loci reparationem regem magistrum dominum et per rerum largi- 
cionem proximum honorare. Sunt namque plura loca venerabilia patientia 
egestate et, quia ipsis pro asperitate temporis non potuit ad plenum esse 
consultum, ad pauperem stipitem devenere. Ad hanc igitur providentiam 
atque sollicitudinem nos Maraldum divina gratia Ostunensem episcopum 
inter esteras §cclesias nostri episcopatus quedam nostra censualis ecclesia 
sancti protomartiris Stephani provocavit, que, dum esset olim trium dum- 
taxat monialium locus, ex duritia temporis et fragilitatis muliebris sexus 
per plurimum de gradu sue oportunitatis descendit et ad unam solam 
moniale[m] locus ipse pervenit, que vitam suam satis ibi miserabiliter con- 
ducebat. Unde factum est, ut, dum eadem [frjequenter ad nostram pre- 
sentiam accessisset et nos super hanc causa[m] deprecaretur, ut sollicite 
provideremus, qualiter ipsi ecclesie per aliquam personam idoneam posseta) 
esse provisum, tandem eadem mulier ipsam ecclesiam simul et instrumenta 
eius ad manus nostras remisit. Super qua causa dum sollicite nimis et 
studiose provideremus, ut ecclesie, que quondam locus religionis fuerat, sub 
eadem forma et regula poneretur, quia non erat nostri consilii cuiquam 
eamdem concedere nisi persone, que secundum beati Benedicti regulam et 
sanctorum patrum statuta ipsi ecclesie ministraret, iccirco consensu et 
voluntate Sassonis nostri archidiaconi et Ursonis preceptoris nostrorum 
clericorum et de approbatione tocius nostri capituli tibi, Octaviane frater 
noster in domino et sanctorum Nicolai et Cataldi de Licio venerabilis abbas, 
tuisque successoribus predictam §cclesiam sancti Stefani concedimus cum 
rebus et tenimentis suis, que in brevibus, que tibi tradidimus, continentur, 
ut sic eam decenter, honorifice et religiose pertractetis, ut in ea celebratis 
divinis superne religioni non sit locus iniuriarum, retento nobis in ipsa 
ecclesia iure episcopali et libra incensi una, quam nostra ecclesia in assump- 
tione sancte MARIE virginis annuatim percipere consueverat. In qua 
quidem ecclesia, quam tibi, frater noster, concessimus, religio tua ea 
omnia tacere et ordinare possit, que ad honorem Dei et augmentum rerum 
eidem <jcclesi§ pertinent et ornatum. Clericos vero, qui a te ibidem electi 
fuerint, volumus de auctoritate nostri episcopatus sine ulla vexatione 
nostra nostrorumque successorum percipere licentiam celebrandi divina. 
Hec igitur, que ad cautelam reparationis eiusdem §cclesi§ sancti Stefani et 
restauratione[m] rerum eiusdem loci a nobis sunt constituta et tocius nostri

') poterai expungiert.
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capituli roborata consensu, dilectio tua, frater carissime et venerande ab­
bas, noverit firmiter in perpetuum permanere. Si quis autem hanc nostram 
concessionem frangere vel irritare presumpserit vel impudenti audatia 
contradictor exstiterit, sit ex parte omnipotentis Dei et beate Marie vir- 
ginis maledictus et ante sublimissimum dei et salvatoris nostri Iesu Christi 
consistorium districte ultioni subiaceat. Queh) quidem pro abundanti cau­
tela per nostram subscriptionem firmavimus et ex plumbo cum nostro 
tipario bullari precepimus et per manus Sassonis nostri archidiaconi scri- 
bere fecimus, mense et indictione pretitulatis.

t Ego Maroldus Hostunensis episcopus hoc confirmo, 
f Ego Urso presbyter et beate Marie precentor. 
f Ego Iohannes presbyter hoc confirmo, 
f Ego Petrus presbyter hoc confirmo, 
f Ego Andreas presbyter testis sum. 
t Approbet ista Deus, probat hoc quia Bartholomeus. 
f Istos discursus confirmat presbyter Ursus. 
f Ego Iohannes presbyter testis sum.

f Ego Zacharias presbyter testis sum. 
t Ego Cinnamus presbyter. 
t Ego Maroldus presbyter testis sum.

f Ego Iohannes diaconus et canonicus testis sum.
| Ego Palma presbyter testis sum. 

f Ego Guccelmus presbyter testis sum. 
f Ego Iaquintus presbyter testis sum.

t Ego Cinnamus presbyter testis sum.
| Ego Mari diaconus hoc confirmo.

| Presbyter hec Sasso firmat non carmine casso, 
f Ego Gosfridus diaconus hoc confirmo, 
f Ego Sabinus diaconus testis sum.

f Ego Iaconus Tancredus diaconus hoc confirmo. 
manca il sigillo di piombo.

4.

Archidialcon Simiacca und das Domkapitel von Bitonto übertragen mit 
Erlaubnis des Erzbischofs Rainald von Bari an den Abt Octavianus von 
SS. Nicola e Cataldo in Lecce die Patronatsrechte über die Kirchen S. Mauro 
und S. Ambrogio.

Bari 1185 Februar

b) quia.
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Cod. Padua 1625 f. 255-255' aus Original in Bd. LXXXIII n. 60. - 
Nach Abschrift von Dr. Girgensohn.

f In nomine domini nostri Iesu Christi. Anno ab incarnatione eius 
millesimo centesimo octogesimo quinto, regni quoque domini nostri glorio­
sissimi regis Willelmi secundi anno vicesimo, mense februarii, indictionis 
tertie. Nos Simiacca archidiaconus, Iohannes cantor, Ursuleo presbyter, 
Leo, Majo, Paschasius, Rossemmannus, Marcus et Barnabas diaconi et 
canonici Botontine ecclesie declaramus, quod, cum essemus in curia Ba- 
rensis ecclesie presidente domino RAINALDO venerabili Barensi archi- 
episcopo, dompnus Octavianus venerabilis [abbas] sancti Nicolay Liciensis 
humiliter postulavit et devotas preces nobis perrexit, ut intuitu pietatis 
divine donationi iurispatronatus, quod Iacobus, Iaquintus et Rossemman­
nus et ceteri, qui infra nominantur et subscribunt, in ecclesiis sanctorum 
Mauri et Ambrosii tamquam fundatorum heredes habebant [et] monasterio 
Liciensi sanctorum Nycolai et Cataldi conferre optabant, nostrum prebere- 
mus assensum. Ipse enim tamquam vir religiosus discretus et timens Deum 
ecclesias vel iurapatronatus earumdem recipere de manu laycorum penitus 
recusabat. Nos vero qui supra archidiaconus et ceteri clerici memorati in­
tuitu pietatis pro religione novi monasterii, que ibi maxima observatur, et 
consideratione orationum, que ibidem pro omnibus Christianis vivis et de- 
functis cotidie coram Domino effunduntur, cum diu nobiscum delibera- 
vissemus, unanimia) voluntate devote acquievimus et ei et successoribus 
suis concessimus in perpetuum optantes ei in amplioribus sub venire. Cuius 
donationi [et] concessioni dominus Raynaldus reverentissimus metropoli- 
tanus noster suam auctoritatem prestitit, benignum assensum et favorem 
impendit. Ad huius autem percepte concessionis memoriam duo scripta 
consimilia de mandato ipsius domini archiepiscopi et voluntate nostra 
notarius Rogerius et Barensis ecclesie canonicus quiinterfuit scripsit, anno, 
mense et indictione prescriptis.